ИЛЬБЯКОВСКИЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

С.Ильбяково  			 № 122                             06 мая 2015 года

[bookmark: _GoBack]
«Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Ильбяковского Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ, Уставом муниципального образования «Ильбяковское сельское поселение» Азнакаевского муниципльного района Республики Татарстан Ильбяковский Совет сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить представленную Территориальной избирательной комиссией Азнакаевского района Республики Татарстан схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ильбяковского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан и ее графическое изображение, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Ильбяковского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

            Председатель                                     М.З.Абдулвалеева

   			Приложение
к  решению Ильбяковского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от 06 мая 2015 года № 122

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Ильбяковского Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

	Наименование и № округа
	Наименование  населенного пункта, входящего в избирательный округ
	Наименование улицы
	№№ домов
	Количество
избира-телей

	Ильбяковский ОИО № 1
	с.Ильбяково
	ул.А.Валеева
	№ 1 по № 11 (кроме 1а)
№ 31,32,50/3,52
	34

	Ильбяковский ОИО № 2
	с.Ильбяково
	ул.А.Валеева

	№ 12-21,
№1а,28,29/1,29/2,30,
33/1,33/2,34,35
	35

	Ильбяковский ОИО № 3
	с.Ильбяково
	ул.А.Валеева
	№ 25,27,36/1,36/3,37, 38,39,40/1,40/2,42,43,51,61
	30

	Ильбяковский ОИО № 4
	с.Ильбяково
	ул.А.Валеева

ул.Кооперативная
	№41/2,44,45,46,47, 47а,48,48/2
№ 1/1 по № 4/1
	35

	Ильбяковский ОИО № 5
	с.Ильбяково
	ул.Кооперативная
ул.Профсоюзная
	№ 4/2 по № 8/2
№ 2,4,5,6,7
	35

	Ильбяковский ОИО № 6
	с.Ильбяково
д.Тархан

	ул.Профсоюзная
ул.Заречная
ул.Лесная
	№ 8 по № 23
	35

	Ильбяковский ОИО № 7
	д.Ирекле
п.Тырыш
	ул.Подгорная
ул.70 лет Октября

	35